
terça-feira, 30 de abril de 2024  |  Ano VI - Edição nº 00903 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Portaria

                                 

                                       ESTADO DA BAHIA 

                                PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO 
                                                       GABINETE DA PREFEITA 

 

1 
 

 

 

PORTARIA SAÚDE Nº 142, DE 30 DE ABRIL DE 2024. 

 

 

CONCEDE LICENÇA PRÊMIO PARA SERVIDOR 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE do 

Município de Santo Amaro, Estado da Bahia e fixa outras 

providências. 

 

 

A SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE SANTO 

AMARO, Estado da Bahia, no uso das atribuições legais,  

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º Conceder a servidora efetiva Sr.ª ROSA MARIA BRITO OLIVEIRA, 

matricula nº 500411, Auxiliar de Serviços Gerais, lotada na Secretaria Municipal de 

Saúde, Licença Prêmio, pelo período de 90 (noventa) dias. 

 

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir de 02 de maio de 2024, revogando-se 

todas as disposições em contrário. 

 

GABINETE DA SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

SANTO AMARO, ESTADO DA BAHIA, em 30 de abril de 2024.  

 

 

 

JANICE DE SOUZA BRANDÃO 

Secretária Municipal de Saúde 

 

 

 

 

ROBSON PEREIRA DOS SANTOS 

Secretário Municipal da Fazenda 

 

 

 

 

ALESSANDRA GOMES REIS E SILVA DO CARMO 

                                            Prefeita Municipal 

 

 

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ba.ipmbrasil.org.br/
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7E00E5F6AE1E05D2B866BEA37626A091


		2024-04-30T14:09:16-0300




